Администрация муниципального образования «Бомское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)

Распоряжение
  от 30.03. 2020г.                                               №8
  у.Бом

О переводе на удаленный режим работы

В связи  с необходимостью принятия мер по нераспространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV),  руководствуясь Методическими рекомендациями по режиму труда органов государственной власти, органов местного самоуправления и организаций с участием государства, разработанными Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации  от 16.03.2020 г. № 19-0/10/П-2262,  на основании статьи  72.2 Трудового Кодекса Российской Федерации распоряжаюсь:
1. В период с 30 марта по 03 апреля 2020 года перевести   муниципальных служащих, работников администрации муниципального образования «Бомское» (далее администрация)  на удаленный режим работы.
2. Муниципальным служащим, работникам администрации:
- применять дистанционный формат исполнения должностных обязанностей;
- избегать скопления муниципальных служащих и работников  на рабочих местах;
- находиться на постоянной телефонной связи.
3. Назначить ответственных дежурных для обеспечения  функционирования деятельности администрации  согласно приложению.
4. Определить ответственных дежурных для  обеспечения  деятельности администрации.
5.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

Глава МО СП «Бомское»:                                              Б.Б.Тыкшеев.

Приложение к распоряжению администрации муниципального образования  «Бомское»
от 30 марта 2020 г. № 8

Список ответственных дежурных для обеспечения  функционирования деятельности администрации муниципального образования «Бомское»

	Дата
	Ф.И.О.
	Должность

	30.03.2020
	Тыкшеев Бэликто Баторович
	Глава МО СП «Бомское»

	31.03.2020
	Батуева Галина Дондоковна
	Специалист МО СП «Бомское»

	01.04.2020.
	Дашиева Роза Жимбажамсуевна
	Специалист МО СП «Бомское»

	02.04.2020
	Тыкшеев Бэликто Баторович
	 Глава МО СП «Бомское»

	03.04.2020
	Батуева Галина Дондоковна
	Специалист МО СП «Бомское»